第５号様式
　　　年　　月　　日
農業改良資金連帯保証人変更申請書
貸付決定機関の代表者　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　債　務　者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（連帯保証人）　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　先に借り受けている農業改良資金について、連帯保証人を下記のとおり変更したいので申請いたします。
記
１　借り受けている資金
	   資金交付年月日
	貸  付  決  定  番  号
	借　受　金　額

	　　  年　　月　　日

	                        円

２　変更内容
	連
帯保証
人
	旧
	住
所

	氏
名

	新
	住
所

	氏
名

	連
帯保証
人
	旧
	住
所

	氏
名

	新
	住
所

	氏
名

３　連帯保証人の資産・負債状況等
	連帯保証人の
氏　　　　名
	年齢
	職業
	前年度
所　得
	資産状況
	負債状況

	家屋
	土地
	その他
	農業改良資金
	近代化資金
	公庫資金
	その他

	歳

	千円
	㎡
	ｱｰﾙ

	千円
	千円
	千円
	千円

　※固定資産台帳等資産の状況が分かる書類を添付すること。